
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 

Istituto tecnico 
"Antonio Genovesi" 

SATD061019 
Amministrazione, Finanza e 

Marketing 
Relazioni internazionali per il 

Marketing 
Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 
 

All’Albo online 

Amministrazione trasparente 

Al sito web 

Atti 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE SELEZIONE di n. 5 DOCENTI per incarichi individuali 
in qualità di TUTOR INTERNI  partecipanti all’avviso prot.n.2171 del 07/02/2025 per la realizzazione  dei 
percorsi previsti dal progetto “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 
Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 
scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)”  

Titolo del Progetto “EMPOWERING DIGITAL SKILLS” 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-45622  

CUP: H54D23004180006  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la propria determina di avvio della procedura di selezione prot. n. 2163 del 07/02/2025; 

VISTO l’Avviso interno per la selezione di n. 5 DOCENTI in qualità di tutor partecipanti all’avviso prot.n. 2171 
del 07/02/2025; 

VISTA la nomina della commissione valutatrice delle candidature per la figura professionale di tutor, prot n. 
2676 del 15/02/2025; 

 VISTO il verbale di valutazione delle candidature  prot. n°2757 del 17/02/2025; 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive per la selezione di n. 5 DOCENTI in qualità di 
tutor per lo svolgimento dei percorsi previsti dal progetto “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 
4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 





 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 

Istituto tecnico 
"Antonio Genovesi" 

SATD061019 
Amministrazione, Finanza e 

Marketing 
Relazioni internazionali per il 

Marketing 
Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 
alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 
personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)”  

Titolo del Progetto “EMPOWERING DIGITAL SKILLS”  

CNP:M4C1I2.1-2023-1222-P-45622                    

CUP: H54D23004180006 

Metodologie didattiche innovative 
Candidati Punteggio 

Di Serafino Leda 40 
Aliberti Anna  35 
Bottiglieri Milena 31 
Lamanna Monica 31 
Marsilia Natalia 31 
Cozzolino Imma  25 

. 

Intelligenza artificiale 
Candidati Punteggio 

Di Serafino Leda 40 
Ardia Amalia  35 
Girardi Maria Teresa 35 
Lamanna Monica 31 
Marsilia Natalia 31 
Cozzolino Imma  25 

 

Robotica educativa con NAO e PEPPER 
Candidati Punteggio 

Di Serafino Leda 40 
Marsilia Natalia 31 

 

 



 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 

Istituto tecnico 
"Antonio Genovesi" 

SATD061019 
Amministrazione, Finanza e 

Marketing 
Relazioni internazionali per il 

Marketing 
Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico 
"Leonardo da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo ordinamento 

Opzione Scienze applicate 
Liceo Cambridge 

 
Laboratorio immersivo tecnologico 1 

Candidati Punteggio 
Di Serafino Leda 40 
Ardia  Amalia  35 
Girardi Maria Teresa 35 
Bottiglieri Milena 31 
Lamanna Monica 31 
Marsilia Natalia 31 

 

Laboratorio immersivo tecnologico 2 
Candidati Punteggio 

Di Serafino Leda 40 
Aliberti Anna 35 
Ardia  Amalia  35 
Bottiglieri Milena 31 
Marsilia Natalia 31 

 
Avverso il presente provvedimento, si può̀ proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, il reclamo straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, 
di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
 

 
Il RUP /Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Lea Celano 
Fto digitalmente ai sensi del CAD  

e normativa correlata 
 

 


		2025-02-17T18:34:21+0100
	LEA CELANO




